
 

                                                                                                                   

 
 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

22 серпня 2023 року № 199 

 

Про проведення компенсаційних  

виплат громадянам за оплату  

вартості проїзду в автомобільному  

транспорті на приміських автобусних  

маршрутах загального користування 
 

 На виконання Програми здійснення компенсаційних виплат за проїзд 

окремих категорій громадян Лубенської територіальної громади на 2023 рік, 

затвердженої рішенням Лубенської міської ради Лубенського району 

Полтавської області 17 грудня 2020 року (із змінами), відповідно до статті 34 

Закону України  “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

 

виконавчий комітет Лубенської міської ради     

в и р і ш и в: 

 

1. Провести компенсаційні виплати громадянам за оплату вартості 

проїзду в автомобільному транспорті на приміських автобусних маршрутах 

загального користування у липні 2023 року, на загальну суму 158 894,00 грн. 

(сто п’ятдесят вісім тисяч вісімсот дев’яносто чотири грн. 00 коп.), згідно зі 

списком, що додається. 

2. Управлінню соціального захисту населення виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської області здійснити 

перерахування коштів на рахунки пільговиків, відкриті в установах 

уповноважених банків. 

 3. Організацію виконання рішення покласти на управління соціального 

захисту населення виконавчого комітету Лубенської міської ради Лубенського 

району Полтавської області (начальник управління Щербак В.О.). 

          4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника Лубенського 

міського голови Харченко І.В.   

   

 

 

Лубенський міський голова                                 Олександр ГРИЦАЄНКО 

 


